
295 Gottenheim - Bötzingen - Vogtsburg

Tuniberg Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | Tel.: (07668) 330 | info@tuniberg-express.de
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr

Linie 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

Verkehrshinweis F S FA S S FA S F S FA S F S FA S F

Gottenheim Bahnhof ab 7:01 8:11 8:11 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:51 17:51 19:21 20:51 21:51

Bötzingen, Gasth. Linde 7:05 8:15 8:15 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:55 17:55 19:25 20:55 21:55

Bötzingen Bergstraße 7:07 8:17 8:17 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:57 17:57 19:27 20:57 21:57

Bötzingen Rebstock 7:08 8:18 8:18 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:58 17:58 19:28 20:58 21:58

Altvogtsburg Kirche 7:12 8:22 8:22 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 17:02 18:02 19:32 21:02 22:02

Altvogtsburg Rössle 8:23 8:23

Schelingen Weihergarten 8:28 8:28 12:37 13:37 19:36 21:06 22:06

Oberbergen Badbergstraße 7:14 8:32 8:32 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 17:04 18:04 19:40 21:10 22:10

Oberbergen Winzergenossensch. 7:15 8:33 8:33 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 17:05 18:05 19:41 21:11 22:11

Oberrotweil Bad 7:16 8:34 8:34 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 17:06 18:06 19:42 21:12 22:12

Oberrotweil Linde 7:17 8:35 8:35 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 17:07 18:07 19:43 21:13 22:13

Bickensohl Riedgarten 19:45 21:15 22:15

Oberrotweil Linde 19:47 21:17 22:17

Oberrotweil Kirche 7:18 8:36 8:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 17:08 18:08 19:48 21:18 22:18

Oberrotweil Post 13:39 14:39 15:39 17:09 18:09 19:49 21:19 22:19

Bischoffingen Amthofplatz 12:50 13:50 13:42 14:50 14:42 15:50 15:42 17:12 18:12 19:52

Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 12:51 13:51 13:43 14:51 14:43 15:51 15:43 17:13 18:13 19:53

Burkheim Schule 12:55 13:55 14:55 15:55

Burkheim Mühlenstraße 12:56 13:56 13:46 14:56 14:46 15:56 15:46 17:16 18:16 19:56

Niederrotweil Kirche 12:59 13:59 13:48 14:59 14:48 15:59 15:48 17:18 18:18 19:58

Oberrotweil Bahnhof 7:20 8:38 8:40 12:46 13:40 13:46 13:50 14:40 14:46 14:50 15:40 15:46 15:50 17:20 18:20 20:00 21:20 22:20

Oberrotweil Schule 8:36 13:05 16:05

Linie 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

Verkehrshinweis
Gottenheim Bahnhof ab 8:21 14:21 15:21 17:21 18:51 11:21 12:41 14:11 17:41 18:41

Bötzingen, Gasth. Linde 8:25 14:25 15:25 17:25 18:55 11:25 12:45 14:15 17:45 18:45

Bötzingen Bergstraße 8:27 14:27 15:27 17:27 18:57 11:27 12:47 14:17 17:47 18:47

Bötzingen Rebstock 8:28 14:28 15:28 17:28 18:58 11:28 12:48 14:18 17:48 18:48

Altvogtsburg Kirche 8:32 14:32 15:32 17:32 19:02 11:32 12:52 14:22 17:52 18:52

Altvogtsburg Rössle

Schelingen Weihergarten 8:36 14:36 15:36 17:36 19:06 12:56 17:56 18:56

Oberbergen Badbergstraße 8:40 14:40 15:40 17:40 19:10 11:34 13:00 14:24 18:00 19:00

Oberbergen Winzergenossensch. 8:41 14:41 15:41 17:41 19:11 11:35 13:01 14:25 18:01 19:01

Oberrotweil Bad 8:42 14:42 15:42 17:42 19:12 11:36 13:02 14:26 18:02 19:02

Oberrotweil Linde 8:43 14:43 15:43 17:43 19:13 11:37 13:03 14:27 18:03 19:03

Bickensohl Riedgarten 8:45 14:45 15:45 17:45 19:15 13:05 18:05 19:05

Oberrotweil Linde 8:47 14:47 15:47 17:47 19:17 13:07 18:07 19:07

Oberrotweil Kirche 8:48 14:48 15:48 17:48 19:18 11:38 13:08 14:28 18:08 19:08

Oberrotweil Post 8:49 14:49 15:49 17:49 19:19 11:39 13:09 14:29 18:09 19:09

Bischoffingen Amthofplatz 8:52 14:52 15:52 17:52 19:22 11:42 13:12 14:32 18:12 19:12

Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 8:53 14:53 15:53 17:53 19:23 11:43 13:13 14:33 18:13 19:13

Burkheim Schule

Burkheim Mühlenstraße 8:56 14:56 15:56 17:56 19:26 11:46 13:16 14:36 18:16 19:16

Niederrotweil Kirche 8:58 14:58 15:58 17:58 19:28 11:48 13:18 14:38 18:18 19:18

Oberrotweil Bahnhof 9:00 15:00 16:00 18:00 19:30 11:50 13:20 14:40 18:20 19:20

Oberrotweil Schule

F = nur an schulfreien Tagen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge angefahrenS = nur an Schultagen

Montag - Freitag

Samstag Sonn- und Feiertag



295 Bischoffingen - Vogtsburg - Bötzingen - Gottenheim

Tuniberg Express Heinrich Schwarz KG | Emletweg 1, 79291 Merdingen | Tel.: (07668) 330 | info@tuniberg-express.de
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr

Linie 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

Verkehrshinweis F S S S S S F S F S F

Bischoffingen Amthofplatz ab 5:18 6:22 7:36 7:32 8:22

Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 5:19 6:23 7:37 7:33 8:23

Burkheim Schule 7:37 8:27

Burkheim Mühlenstraße 5:22 6:26 7:40 7:38 8:28

Niederrotweil Kirche 5:25 6:29 7:43 7:41 8:31

Oberrotweil Bahnhof 5:27 6:31 7:45 7:43 8:33 12:46 13:46 13:51 14:46 14:51 15:46 15:51 17:21 18:21 20:01 21:21

Oberrotweil Kirche 5:29 6:33 7:47 7:45 8:35 12:48 13:48 13:53 14:48 14:53 15:48 15:53 17:23 18:23 20:03 21:23

Oberrotweil Schule 7:46 8:36 12:25 13:20

Oberrotweil Linde 5:30 6:34 7:48 7:49 12:49 13:49 13:54 14:49 14:54 15:49 15:54 17:24 18:24 20:08 21:24

Oberrotweil Bad 5:31 6:35 7:49 7:50 12:28 12:50 13:23 13:50 13:55 14:50 14:55 15:50 15:55 17:25 18:25 20:09 21:25

Oberbergen Winzergenossenschaf 5:33 6:37 7:51 7:52 12:30 12:52 13:25 13:52 13:57 14:52 14:57 15:52 15:57 17:27 18:27 20:11 21:27

Oberbergen Badbergstraße 5:34 6:38 7:52 7:53 12:31 12:53 13:26 13:53 13:58 14:53 14:58 15:53 15:58 17:28 18:28 20:12 21:28

Altvogtsburg Kirche 5:36 6:40 7:54 7:55 12:55 13:55 14:00 14:55 15:00 15:55 16:00 17:30 18:30 20:20 21:30

Bötzingen Rebstock 5:40 6:44 7:58 7:59 12:59 13:59 14:04 14:59 15:04 15:59 16:04 17:34 18:34 20:24 21:34

Bötzingen Bergstraße 5:41 6:45 7:59 8:00 13:00 14:00 14:05 15:00 15:05 16:00 16:05 17:35 18:35 20:25 21:35

Bötzingen Volksbank 5:42 6:46 8:00 8:01 13:01 14:01 14:06 15:01 15:06 16:01 16:06 17:36 18:36 20:26 21:36

Gottenheim Bahnhof an 5:46 6:50 8:04 8:05 13:05 14:05 14:10 15:05 15:10 16:05 16:10 17:40 18:40 20:30 21:40

Linie 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295 295

Verkehrshinweis
Bischoffingen Amthofplatz ab 7:32

Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 7:33

Burkheim Schule

Burkheim Mühlenstraße 7:36

Niederrotweil Kirche 7:39

Oberrotweil Bahnhof 7:41 9:01 13:41 15:01 16:31 18:01 10:51 11:51 13:21 17:11 18:21

Oberrotweil Kirche 7:43 9:03 13:43 15:03 16:33 18:03 10:53 11:53 13:23 17:13 18:23

Oberrotweil Schule

Oberrotweil Linde 7:48 9:08 13:48 15:08 16:38 18:08 10:58 11:58 13:28 17:18 18:24

Oberrotweil Bad 7:49 9:09 13:49 15:09 16:39 18:09 10:59 11:59 13:29 17:19 18:25

Oberbergen Winzergenossenschaf 7:51 9:11 13:51 15:11 16:41 18:11 11:01 12:01 13:31 17:21 18:27

Oberbergen Badbergstraße 7:52 9:12 13:52 15:12 16:42 18:12 11:02 12:02 13:32 17:22 18:28

Altvogtsburg Kirche 8:00 9:20 14:00 15:20 16:50 18:20 11:10 12:10 13:40 17:30 18:30

Bötzingen Rebstock 8:04 9:24 14:04 15:24 16:54 18:24 11:14 12:14 13:44 17:34 18:34

Bötzingen Bergstraße 8:05 9:25 14:05 15:25 16:55 18:25 11:15 12:15 13:45 17:35 18:35

Bötzingen Volksbank 8:06 9:26 14:06 15:26 16:56 18:26 11:16 12:16 13:46 17:36 18:36

Gottenheim Bahnhof an 8:10 9:30 14:10 15:30 17:00 18:30 11:20 12:20 13:50 17:40 18:40

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen

Montag - Freitag

Samstag Sonn- und Feiertag


